

# **Vokabulantis ApS**

**Jægergårdsgade 156K, 1. th, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 42 67 16 49**

## **Årsrapport**

### **1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Esben Kjær Ravn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vokabulantis ApS  
Jægergårdsgade 156K, 1. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 67 16 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johan Oettinger  
Esben Kjær Ravn  
Morten Søndergaard

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle spil og film til brug for læring og udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og at selskabet kan indfri dets forpligtelser i takt med at de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.994</b>	<b>113.638</b>
Andre finansielle indtægter	4.714	138.025
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.428</u>	<u>-264.285</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.708</b>	<b>-12.622</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-161.708</u></b>	<b><u>-12.622</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-161.708</u>	<u>-12.622</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-161.708</u></b>	<b><u>-12.622</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	430.396	280.548
Tilgodehavender i alt	430.396	280.548
Likvide beholdninger	9.415.324	5.461.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.845.720</b>	<b>5.742.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.845.720</b>	<b>5.742.428</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.050	40.050
Overført resultat	-174.330	-12.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.280</b>	<b>27.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	9.300.000	5.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.980.000	5.715.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.980.000</b>	<b>5.715.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.845.720</b>	<b>5.742.428</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.050	-12.622	27.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.708	-161.708
	<b>40.050</b>	<b>-174.330</b>	<b>-134.280</b>
